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احضار معاون «جنبش اتحاد مسلمانان» جمهوری آذربایجان به اداره پلیس

پلیس باکو با احضار معاون جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان درباره برگزاری هرگونه مراسم عزاداری حسینی

در مساجد در ماه محرم هشدار داد.

به گزارش آران نیوز به نقل از "راکورس تی وی"؛ حاج الچین قاسم لی، معاون جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان، مقامات پلیس باکو به وی تاکید کردند ممنوعیت عزاداری

در مساجد صرفا بخاطر شرایط ناشی از کرونا و ضرورت رعایت مقررات پیشگیری از این بیماری است.

مقامات پلیس هشدار دادند با هر گونه تجمع غیرقانونی مقابله خواهد شد.

مقامات پلیس باکو پیام اخیر جنبش اتحاد مسلمانان درباره بسته ماندن مساجد جمهوری آذربایجان به بهانه پیشگیری از سرایت کرونا را نادرست دانستند.

حاج الچین قاسم اف ، معاون جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان اخیرا با انتشار ویدئویی از صفحه فیسبوک خود تاکید کرد : « مردم جمهوری آذربایجان برغم ماه های

ابتدایی شیوع کرونا، در مرحله کنونی اطلاعات کافی درباره نحوه جلوگیری از سرایت ویروس کرونا را دارد. تمامی برادران دینی باید برای گشایش مساجد در ماه محرم

پیشنهادهای کاملا عقلانی و علمی خود را ارایه دهند. در کشورهای همسایه نیز با تدوین پروتکل های بهداشتی برای حضور در مساجد مجوزهای لازم صادر شده است و این باید

در جمهوری آذربایجان اجرا شود. همانطور که مراکز شنا در جمهوری آذربایجان گشوده شده است، می توان با رعایت پروتکل های بهداشتی ، در مساجد نیز حضور یافت. عدم

بررسی گشودن مساجد در ماه محرم ، بخاطر مسایل بهداشتی نیست و دارای اهداف مغرضانه است. می توان با تدابیر بهداشتی که امامان مساجد درباره آن تعهد کامل دارند،

مساجد را نیز گشود. با توجه به اینکه دینداران و مومنانی که در مساجد حضور می یابند، از متعهدترین افراد به شرایط بهداشتی و توصیه های دینی و پزشکی هستند، رعایت

پروتکل های بهداشتی در مساجد بیش از دیگر مکان ها اجرا خواهد شد. از این رو، ما به عنوان جنبش اتحاد مسلمانان برای خدمت داوطلبانه برای رعایت پروتکل های بهداشتی

در مساجد و تامین ماسک ها و لوازم ضدعفونی و برقراری نظم و انضباط در مساجد آمادگی کامل داریم و از تمامی مسئولان نیز می خواهیم که مومنان را از مساجد محروم

نکنند.»
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